

Częstochowa, dn. 17.05.2016 r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
DOSTAWA MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH, FARTUCHÓW FOLIOWYCH
ORAZ MASEK DO PODAWANIA TLENU DO TLENOTERAPII BIERNEJ.
Znak sprawy: DAZ.26.040.2016

L.dz. 1147/16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1 -Pakiet 18

Czy zamawiający dopuści plaster o wymiarach 2,5cm x 9,14m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - Pakiet 19 poz 1-2

Czy zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy części nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwet 4w, 17n, z elementem RTG i tasiemką? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Przytaczany "element RTG" w serwetach gazowych to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz częściej promowane na blokach operacyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy części nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety 4w, 17n, z elementem RTG i tasiemką? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy części nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów 30g spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 - CZĘŚĆ NR 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania gazy opatrunkowej pakowanej w opakowania a'100 mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania gazy opatrunkowej pakowanej w opakowania a'100 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 7 - CZĘŚĆ NR 5 CZĘŚĆ NR 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do dializy o następującym opisie:

Podłączenie

1 x para lateksowych rękawic diagnostycznych, bezpudrowych, rozmiar M – zapakowane w papier, z wywinętym mankietem

1 x serweta nieprzylepna z włókniny 38 cm x 45 cm

4 x kompresy gazowe 7,5 cm x 7,5 cm, 8w ze 100 % bawełnianej gazy higroskopijnej

2 x samoprzylepny, przezroczysty opatrunek 6 cm x 7 cm, zapakowany

2 x podwójny opatrunek w postaci przylepca 15 x 1,25 cm (2 x 2 opatrunki 15 cm x 1,25 cm)

Odlączenie

1 x para lateksowych rękawic diagnostycznych, bezpudrowych, rozmiar M – zapakowanych w papier, z wywinętym mankietem

1 x winylowa rękawica diagnostyczna, bezpudrowa, dla pacjenta, rozmiar L – z wywinętym mankietem

4 x kompresy gazowe 7,5 cm x 7,5 cm ze 100 % bawełnianej gazy higroskopijnej

2 x samoprzylepny opatrunek chłonny włókninowy 5cm x 7,2 cm (zapakowany)

Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2 w 1” (Podłączenie + Odlączenie), dzięki czemu sterylność

procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach.

Komponenty potrzebne przy „Odlączeniu” są dodatkowo zapakowane.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 - CZĘŚĆ NR 11

Poz. nr 1-2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej z gazy 20-nitkowej dodatkowo przesytej na krzyż? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety operacyjnej z gazy 20-nitkowej dodatkowo przesytej na krzyż. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 9 - CZĘŚĆ NR 12

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej przesytej na krzyż, posiadającej element kontrastujący w postaci chipa pvc - wszytego w zwinięty brzeg serwety? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety operacyjnej przesytej na krzyż, posiadającej element kontrastujący w postaci chipa pvc - wszytego w zwinięty brzeg serwety. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 10 - CZĘŚĆ NR 13

Poz. nr 1-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych, jałowych 30- gramowych pakowanych w opakowania a' 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 - CZĘŚĆ NR 17 CZĘŚĆ NR 20

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra włókninowego oraz plastra z opatrunkiem na tkaninie pokrytych hypoalergicznym klejem kauczukowym, bez zawartości tlenku cynku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 - CZĘŚĆ NR 19

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra na tkaninie wiskozowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania plastra na tkaninie wiskozowej, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 13 - CZĘŚĆ NR 21

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra wodoodpornego, którego opakowanie zawiera: 12 sztuk plastra w rozmiarze 19 mm x 72 mm? Pozostałe parametry i skład bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie plastra wodoodpornego, którego opakowanie zawiera: 12 sztuk plastra w rozmiarze 19 mm x 72 mm? Pozostałe parametry i skład bez zmian.

Pytanie nr 14- CZĘŚĆ NR 23

Poz. nr 2-4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przyklepnych pasków do zamykania ran w następujących rozmiarach:

Poz. 2- 3 x 76 mm

Poz. 3- 6 x 101 mm

Poz. 4- 12 x 101 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania przyklejonych pasków do zamykania ran w następujących rozmiarach:

Poz. 2- 3 x 76 mm

Poz. 3- 6 x 101 mm

Poz. 4- 12 x 101 mm

z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 15- CZĘŚĆ NR 27

Poz. nr 1-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek gipsowych nawiniętych na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający nakładanie i modelowanie produktu, pakowanych w opakowanie a' 2 szt. (cena zostanie podana za 1 szt.)?

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski gipsowej o szerokości 14 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania:

- Poz. nr 1-3- opasek gipsowych nawiniętych na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający nakładanie i modelowanie produktu, pakowanych w opakowanie a' 2 szt. (cena zostanie podana za 1 szt.)

-Poz. nr 1- opaski gipsowej o szerokości 14 cm.

Pytanie nr 16 - CZĘŚĆ NR 33

Poz. nr 1-2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania rękawów opatrunkowych o długości 11,6m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania rękawów opatrunkowych o długości 11,6m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 17 -Część nr 2

Prosimy o dopuszczenie gazy pakowanej po 100 mb.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę pakowaną po 100 mb, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 18 - Część nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety operacyjnej przeszytej na „krzyż”, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie serwety operacyjnej przeszytej na „krzyż”, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2 gazę opatrunkową pakowaną po 100 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? Pozytywna odpowiedź umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Części nr 2 gazę opatrunkową pakowaną po 100 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 22 plastry pokryte klejem zawierającym w swoim składzie żywicę polimerową, kauczuk syntetyczny (butadienowy) oraz olej mineralny naftenowy – pozostałe parametry bez zmian? Pozytywna odpowiedź umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 22 w pozycji 1 opatrunek o wymiarach 15cm x 8 cm – pozostałe parametry bez zmian? Pozytywna odpowiedź umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 - Część 1, poz. 1-2:

Czy Zamawiający wymaga aby gaza sterylizowana parą wodną – metoda najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę sterylizowaną parą wodną, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 23 - Część 4, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozm. 80x45cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety w rozm. 80x45cm, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 24 - Część 8, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści alternatywnie zestaw opatrunkowy chirurgiczny o składzie zbliżonym do podanego, tj.:

- kompresy z gazy 17 nitkowej, 8 warstwowej 10x10cm z nitką RTG – 100 szt. wiązane po 20szt.,
 - kompresy z gazy 17 nitkowej 12 warstwowej 10x20cm z nitką RTG – 5szt.,
 - serwety z gazy 17 nitkowej, 4 warstwowej z nitką RTG, białe, wykonane z gazy po wstępnym praniu, rozm. 45x45cm – 5 szt.,
 - tufery z gazy 17 nitkowej, 15x15cm z nitką RTG, fasolka – pakowane w razem w zestawie,
- reszta wymogów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 - Część 9, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści alternatywnie zestaw opatrunkowy do cięcia cesarskiego o składzie zbliżonym do podanego, tj.:

- kompresy z gazy 17 nitkowej 16 warstwowej 10x10cm z nitką RTG – 30 szt. wiązane po 10szt.,
 - kompresy z gazy 17 nitkowe 16 warstwowej 10x10cm – 2 szt.,
 - serwety z gazy 17 nitkowej, 4 warstwowej z nitką RTG i tasiemką, białe, wykonane z gazy po wstępnym praniu, rozm. 45x45cm – 5 szt.,
- Reszta wymogów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26 - Część 10, poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga aby podkłady ginekologiczne były sterylizowane parą wodną – metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby podkłady ginekologiczne były sterylizowane parą wodną, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 27 - Część 11, poz. 1-2:

Czy Zamawiający wymaga aby serwety były sterylizowane parą wodną – metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby serwety były sterylizowane parą wodną, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 28 - Część 11 i 12:

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne wykonane z gazy po wstępnym praniu, z nitką RTG bezpiecznie i trwale zamocowaną, w sposób uniemożliwiający wysnuć się?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety operacyjne wykonane z gazy po wstępnym praniu, z nitką RTG bezpiecznie i trwale zamocowaną, w sposób uniemożliwiający wysnuć się, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 29 - Część 12, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści serwetę 17 nitkową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 - Część 13, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wymaga aby kompresy sterylizowane były parą wodną – metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby kompresy sterylizowane były parą wodną, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 31 - Część 22, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 15x8cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 - Część 22, poz. 1-4:

Czy Zamawiający dopuści plaster pokryty klejem typu hot-melt, który pod wpływem ciepła dopasowuje się do skóry pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33 - Część 24 i 25:

Czy Zamawiający wymaga zaofierowania tupperów sterylizowanych parą wodną – metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaofierowanie tupperów sterylizowanych parą wodną, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 34 - Część 25, poz. 1-2:

Czy Zamawiający dopuści tufery z gazy 17 nitkowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 - Część 26, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania setonów sterylizowanych parą wodną – metodą najbezpieczniejsza dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie setonów sterylizowanych parą wodną, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zamawiający zaplanował ilości przedmiotu zamówienia na okres 18 miesięcy z dostawami sukcesywnymi w zależności od bieżących potrzeb.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki” w § 9 ust. 1 lit. a) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej o której mowa w § 9 ust. 1 lit. c) i d) wzoru umowy do 5% od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający zgadza się, aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40 - Część 2

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną po 100mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę pakowaną po 100mb, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 41 -Część 4

Czy Zamawiający dopuści pakiet z serwetą w rozmiarze 50x70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakiet z serwetą w rozmiarze 50x70cm, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 42 - Część 4 , 5 , 9

Prosimy o wskazanie przesłanek Zamawiającego stanowiących podstawę żądania załączenia do oferty przetargowej raportu z walidacji procesu sterylizacji.

Wyroby medyczne wprowadzane po raz pierwszy do obrotu muszą przejść procedurę oceny zgodności, która potwierdzi, że spełniają wszystkie odnoszące się do nich wymagania zasadnicze. W przypadku wyrobów medycznych sterylnych oraz klasy IIa ocena zgodności jest przeprowadzana przy współudziale jednostki notyfikowanej.

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 WYMAGANIA ZASADNICZE DLA WYROBÓW MEDYCZNYCH Część 1. Wymagania ogólne Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych „*Wyroby medyczne muszą być zaprojektowane i wytworzone tak, aby ich stosowanie w przewidzianych warunkach i zgodnie z przewidzianym zastosowaniem nie zagrażało zdrowiu i bezpieczeństwu pacjentów, użytkowników oraz innych osób*”. W ust. 8.4 części II Załącznika nr 1 do tegoż Rozporządzenia określono „*Wyroby medyczne dostarczane w stanie sterylnym muszą być wytworzone i wysterylizowane odpowiednią zwalidowaną metodą*”. Wspomniany wymóg odnosi się do wszystkich metod sterylizacji tj.:

- sterylizacji tlenkiem etylenu zgodnie z normą EN-ISO 11135
- sterylizacji ciepłem wilgotym (parą wodną) zgodnie z EN-ISO 17665
- sterylizacji radiacyjnej zgodnie z EN-ISO 11137

Chcemy nadmienić, iż zgodnie z Załącznikiem VII ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych ust. 6.2 „*Dla wyrobów medycznych klasy IIa jednostka notyfikowana, w ramach oceny, o której mowa w ust. 3.3, ocenia dokumentację techniczną określoną w ust. 3 załącznika*

nr 7 do rozporządzenia co najmniej jednej reprezentatywnej próbki z każdej kategorii wyrobów medycznych w celu potwierdzenia zgodności z odnoszącymi się do tych wyrobów wymaganiami”

Jednym z elementów oceny dokumentacji jest weryfikacji procesu sterylizacji na podstawie raportu walidacji. W związku z powyższym jeżeli produkt przeszedł ocenę zgodności i został dopuszczony do obrotu a procedura ta odbyła się przy udziale jednostki notyfikowanej co stanowi wymóg obligatoryjny dla produktów sterylnych oraz klasy IIa procedura została przeprowadzona prawidłowo.

Jak wspomniano na wstępie nadrzędnym celem produkcji wyrobów medycznych jest wytwarzanie ich w taki sposób aby stosowanie ich nie zagrażało zdrowiu i bezpieczeństwu pacjentów. Ta dbałość odnosi się również do procesu sterylizacji. Już samo dopuszczenie produktu do obrotu stanowi gwarancję, iż produkt został wytworzony i wysterylizowany odpowiednią zwalidowaną metodą. W związku z powyższym żądanie przez Zamawiającego przedstawienia raportu z walidacji procesu sterylizacji jest całkowicie bezzasadne i wnosimy o odstąpienie od tego wymogu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43 -Część 4 , 5 , 9

Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG, i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 - Część 5

Czy zamawiający dopuści opakowanie typu folia – papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie typu folia – papier, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 45 -Część 5

Czy zamawiający dopuści zestaw zabiegowy o składzie:

Nazwa pakietu: PZ-01422 Zestaw do hemodializy	ilość szt.
Podłączenie	
Rękawice lateks bezpudrowe rozm.M diagnostyczne	2
Podkład pola oper.prześcieradło 35 x 45 (niebieski SMS)	1
Kompres wł.30G 4W 7,5cmx7,5cm NONVI lux	4
Opatrunek do mocowania kaniul, jałowy 6cm x 8cm elastopor IV	2
Taśma opatrunkowa, włókninowa, samoprzylepna 2,5cm x 15cm elastopor	4
Rozłączenie	
Rękawice lateks bezpudrowe rozm.M diagnostyczne	2
Rękawice lateks bezpudrowe rozm.L diagnostyczne	1
Kompres wł.30G 4W 7,5cmx7,5cm NONVI lux	4
Opatrunek z wkładem chłonnym, włókninowy, samoprzylepny 5cm x 7,2cm elastopor STERIL	2

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46 -Część 11 poz.1-2

Czy Zamawiający dopuści serwetę bez wstępnego prania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 -Część 11 poz.2

Czy Zamawiający dopuści serwetę 17N 4W?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48 - Część 19 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie ilości zamawianych próbek?

Odpowiedź: Poz.1 – 1 sztuka próbki, poz.2- 1 sztuka próbki.

Pytanie nr 49 - Część 22 poz.1-4

Czy Zamawiający dopuści plastry z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 50 -Część 23 poz.4

Czy Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 13x100mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza paski w rozmiarze 13x100mm, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 51 - Część 26 poz.1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy krzyżak ułatwiający równomierne namakanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe nawinięte na plastikowy krzyżak ułatwiający równomierne namakanie, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 52 - Część 28 poz.1

Czy Zamawiający dopuści opaski pod gips nie zmieniających swoich właściwości podczas sterylizacji jedynie tlenkiem etylenu lub radiacyjnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 - Część 32 poz.1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5x7,2m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 5x7,2m, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 54 - Część 32 poz.2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x15cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55 -Część 35

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze uniwersalnym o wym. 71cm x 116 cm o grubości 0,02mm pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a'100 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56-Część 36 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści maskę sterylną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maskę sterylną, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 57

Czy Zamawiający w zakresie części nr 17, dopuści złożenie oferty z plasterem włókninowym 2,5cm x 10m, wraz ze stosownym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

Czy Zamawiający w zakresie części nr 22, dopuści złożenie oferty ze sterylnymi plastrami z opatrunkiem pokrytymi hypoalergicznym klejem akrylowym, bez zawartości tlenku cynku, o

wymiarach nieznacznie odbiegających od wymaganych w SIWZ tj. 15x9cm dla poz. 1, 20x9cm dla poz. 2, 25x9cm dla poz. 3 oraz 35x9cm dla poz. 4?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wniosek. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **20.05.2016** r. termin składania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Parkiewicz.....

podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej